UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NIEAD

EDITAL NIEAD Nº 001/2023

PROCESSO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO DE TUTORES BOLSISTAS PARA A PÓS-

GRADUAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS/INDEFERIDAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Banca Examinadora, torna público o

Resultado Preliminar do deferimento/indeferimento das Inscrições para o PROCESSO SIMPLIFICADO

DESTINADO À SELEÇÃO DE TUTORES BOLSISTAS PARA A PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR NA MODALIDADE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA CONFORME TABELA I ABAIXO:

TABELA I

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

ADRIANA FÁTIMA DE PAULA MESQUITA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ADRIANA PEREIRA BARBOSA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS QUINTANNA DEFERIDO

AILTON DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ALBANEIDE MARIA DA SILVA LARRUBIA BERBET INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

ALCILENE RAFAEL DA SILVA DEFERIDO

ALCIONE MARIA GROFF DEFERIDO

ALDECIR NASCIMENTO LIMA DEFERIDO

ALEXANDRA ARAÚJO ASSENÇO DEFERIDO

ALEXANDRE BOTELHO JOSÉ DEFERIDO

ALEXSANDRA GOMES BARROS DEFERIDO

ALINE VIEIRA BATISTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ALYNE BRANDÃO ALVES DEFERIDO

ANA KAROLINA ALVES DOS PRAZERES DEFERIDO

ANA MARIA BUNI DOS SANTOS DEFERIDO

ANA MARIA DAMASCENO LANDIM DEFERIDO

ANA PAULA DA SILVA COSTA DEFERIDO

ANA PAULA LOPES DE SOUZA BEZERRA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

ANA ROSAURA MORAES SPRINGER DEFERIDO

ANDREIA MIRANDA STEIN INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

ANTÔNIO BRUNO DA SILVA LIMA INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA DEFERIDO

AULENICE COELHO DE SOUZA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

BÁRBARA FERNANDES AMORIM DE AGUIAR DEFERIDO

BEATRIZ RAFAELLY DOS SANTOS DA SILVA SALES DEFERIDO

BRENO CAVALCANTE DO NASCIMENTO DEFERIDO

BRUNA MENDES BUENO INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

CAMILLI DE CASTRO BARROS INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

CARLOS ANDRÉ PIMENTEL QUINTAS DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NIEAD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

CARLOS HENRIQUE SILVA BITTENCOURT DEFERIDO

CHRISTIAN MORAIS DE OLIVEIRA RÊGO INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

CINTIA RAMALHO CAETANO DA SILVA DEFERIDO

CLAUDIA DE SOUZA MARTINS LIMA DEFERIDO

CLAUDIA MADELLON BORBA MASCARENHAS
XAVIER

DEFERIDO

CLEBER FERREIRA GUIMARÃES INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

CLECIANA ADRIANA CASSUPA INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

CLEONICE PEREIRA DO NASCIMENTO
BITTENCOURT

DEFERIDO

CRISTINA JANJAR INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

CRIZELDA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

DANIELA MARQUES DAS MERCÊS SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

DARCI MACHADO PINHEIRO ALVES DEFERIDO

DARLENE CAMARGO GOMES DE QUEIROZ DEFERIDO

DAVI LAZER GRAVE TEIXEIRA DE ANDRADE DEFERIDO

DAYANA SANTANA PINHEIRO INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

DAYEVE SALES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

DÉBORA CARDOZO RAMIRES DEFERIDO

DENNIS SOUZA DA COSTA DEFERIDO

DEUSDEDIT DAVID RODRIGUES DEFERIDO

DIANA DAPHNE DOS SANTOS RAMOS LINDGREN INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

DIONATAN LIMA DE SOUZA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

EDILENE SEVERINA DA SILVA LIMA OLIVEIRA DEFERIDO

EDINICE DA SIVA MELO INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

EDIONE FERNANDA MARQUES DE SOUZA DEFERIDO

ELENICE ARAÚJO DE PAIVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ELIANDRA CHALUB DE ARAUJO DEFERIDO

ELIANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

ELIELMA DE JESUS COSTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ELINELSON PINHEIRO DE SOUZA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ELISAGELA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

ELISANGELA FADUL DANTAS DEFERIDO

ELISMAR PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

ELIVAN DA SILVA DIAS DEFERIDO

ELOISA HELENA MELLO DEFERIDO

EMERSON TIAGO RODRIGUES VASCONCELOS INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

EMMILAYNE VIEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

EMYLAINE FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

EUNICE MAIA ASSUMPÇÃO DEFERIDO

EVANDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

FABIANA BUENO GOMES MANTOVANI INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

FÁBIO DE ALCÂNTARA ROSENDO INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

FLAVIANE OLIVEIRA SCHEFFEL DEFERIDO

FRANCIELLY NAYANE NUNES GASTINO QUEIROZ INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

FRANCIRGLEI ROCHA DE FRANÇA DEFERIDO

FRANCISCA DE MOURA MACHADO DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NIEAD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

FRANCISCA DO NASCIMENTO PEREIRA FILHA DEFERIDO

FRANCISCO PEREIRA DE VASCONCELOS MELEIROS INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

FRANKLIN PAULINO LEAL INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

GABRIELA FOTANA GABBI DEFERIDO

GEISA CRISTINA BATISTA DEFERIDO

GELDA GONÇALVES COSTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

GENILDE DO NASCIMENTO ALVES MONTEIRO DEFERIDO

GENIVAL DE PAULA BARBOSA DEFERIDO

GISELE DE CÁSSIA GUSMÃO INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

GLEISON PAIVA MARQUES DEFERIDO

GRACIELA I. COINASKI INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

HAVILA ROSA BISPO SANTOS DEFERIDO

INGRATH NARRAYANY DA COSTA NUNES DEFERIDO

IONE DA PAIXÃO MOREIRA DEFERIDO

ISAMARA NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

ISMAEL GOMES GONÇALVES DE FIGUEREDO INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

IVANILCE BESSA SANTOS CORREIA DEFERIDO

IZIS MELO DA SILVA DEFERIDO

JAKELINE SÁ DA COSTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

JANECI ALBUQUERQUE DE HOLANDA LIMA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

JAQUELINE APARECIDA PIRES MENEZES INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

JAQUELINE DO NASCIMENTO DIAS NOGUEIRA DEFERIDO

JARDEL DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO

JARDEL MOURA DE SOUZA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

JEANA MARIA DE MOURA TELLES DEFERIDO

JEANE NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO

JERÔNIMO MENDES CAMELO DEFERIDO

JHONE DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

JOÃO NETO VIEIRA DE CARVALHO DEFERIDO

JONSYCLEIA RABELO DE ALBUQUERQUE
MAGALHÃES

INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

JORGE ALBERTO VIEIRA TAVARES DEFERIDO

JOSÉ CARLOS DA SILVA DEFERIDO

JOSEANE DE LIMA MARTINS DEFERIDO

JOSEMAR MONTEIRO SILVA DEFERIDO

JUCIÊ DE AQUINO NÓBREGA DEFERIDO

KAMILA COSTA DA SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

KAROLAYNE RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

KATIA CAMARGO DE FRANÇA SCHMIDT INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

KATIUCIA DA SILVA FIGUEIREDO INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

KEITE KARLEN DE ARAÚJO MENEZES DEFERIDO

KELLY APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

LAIENA LUZ BASSAM INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

LEANDRO BASTA DEFERIDO

LEILA CRISTINA DESPINCIERI SANTOS DEFERIDO

LEONARDO BEZERRA DO CARMO DEFERIDO

LEONARDO RIBEIRO DE BARROS DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NIEAD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

LILIAN FORTUNA CLARA FABIANI DEFERIDO

LILIAN KAYNNE MESQUITA CRUZ DEFERIDO

LIVIANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

LIVIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

LUANA SANTOS DA SILVA DEFERIDO

LUCAS DOS SANTOS MATOS INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

LUCIANA DE JESUS RIBEIRO RODRIGUES DEFERIDO

LUCIANA FERREIRA DE LIRA DEFERIDO

LUCIANA RODRIGUES BRASIL PALHETA GOMES DEFERIDO

LUCIANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

LUCIENE DE ALMEIDA BARROS PINHEIRO DEFERIDO

LUCIENE MONTEIRO PIMENTEL QUINTAS DEFERIDO

LUCIENE MONTEIRO PIMENTEL QUINTAS DEFERIDO

MARA CRISTINA SALGADO GOES INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

MARCELO ZANON INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

MARIA ANITA VIEIRA LUSTOSA KACZAN INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

MARIA DA CONCEIÇÃO DE MOURA SILVA DEFERIDO

MARIA DE FÁTIMA GUIMARAES VIEIRA INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

MARIA DO SOCORRO DA SILVA LINHARES DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO NOBRE VICENTE DEFERIDO

MARIA EDILEUZA SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

MARIA FRANCISCA RIBEIRO COSTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

MARIA HELENA GUEDES DA SILVA DEFERIDO

MARIA JOAQUINA CASCELLI RODRIGUES APIPE DEFERIDO

MARIA JOSE GALDINO SARAIVA DEFERIDO

MARIA JUCILENE SILVA DE FRANÇA DEFERIDO

MARIA MARGARETE BARDALES MANUARO DEFERIDO

MARIA NICÁSSIA DE OLIVEIRA AMORIM DEFERIDO

MARIA ROSINEIA DA SILVA FROTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

MARILDA MONTEIRO SILVA DEFERIDO

MARIZETE PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

MARTA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

MATHEUS CALIXTO MOURA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

MATHEUS MARQUES RODRIGUES DA COSTA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

MAURÍCIO PEREIRA BARROS DEFERIDO

MEIRE APARECIDA GODOY GOMIDE DEFERIDO

MERILUCE FERNANDES ROCHA DEFERIDO

MICILANDIA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

MIRIAN SOUZA DA SILVA DEFERIDO

NÁDSON ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO

NAGILA MARIA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

NAIANA CARDOSO DOURADO DEFERIDO

NEUZA ALVES ROCHA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

NINA ROSA SILVA DE ARAÚJO DEFERIDO

OZANA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

PAÔLA FORTUNATO CARDOSO DEFERIDO

PATRICIA PEIXOTO CUSTÓDIO INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NIEAD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

PAULINA MARIA NUNES ESTRELA E SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

PAULO ANTÔNIO DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDO

PAULO WILLIAN BRUNELLI VIÇOSI DEFERIDO

PETRUCIO SOUBREIRA DA SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1)

PIERRE ANDRÉ GARCIA PIRES DEFERIDO

PIETRO AUGUSTO DE ALBUQUERQUE LIRA E SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

POLYANA CHAGAS FERREIRA DEFERIDO

PRISCILA FERNANDA GONÇALVES DEFERIDO

RAFAELA CRISTIANE RIBEIRO DA OLIVEIRA INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

RAFAELLA WANDERLEY AMORIM INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

RAIKA SOUZA DE LIMA DEFERIDO

RAIMARA NEVES DE SOUZA DEFERIDO

RAISSA NEVES SCALONE BOTELHO INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

REGINA CELIA DA LUZ DEFERIDO

RENATA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

RODGER ROBERTO ALVES DE SOUSA DEFERIDO

ROGERIA DE LIMA BEZERRA PEDRA DEFERIDO

ROSE BELITE CARDOZO AGUIAR DEFERIDO

ROSIMEIRE SORIANO ZANINI DEFERIDO

ROZIANE CABRAL DA SILVA SANTOLIÃO DEFERIDO

SELMA FEITOSA DE ALMEIDA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

SERNÍZIA DE ARAÚJO CORREIA DEFERIDO

SHEYLA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

SILEIDE MARIA MAIA DA SILVA DEFERIDO

SIMONE SANTORO ROMANO DEFERIDO

SONIA MARIA DA COSTA FRANCA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

SORAIA MELEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

STELAMARY APARECIDA DESPINCIERI LAHAM DEFERIDO

SUSY SOUZA DA ROCHA SILVA DEFERIDO

TAMILLE CORREIA DE MIRANDA MILANEZI DEFERIDO

TAMIRES ALMEIDA BEZERRA DEFERIDO

TÂNIA REGINA MELO CASTRO INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

TÂNIA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

TATIANA MENDES DE ASSIS DEFERIDO

TEREZINHA DE FATIMA JURACZKY DEFERIDO

THAIS CAROLINA BEZERRA MONTEIRO DEFERIDO

THAÍS SUARES DE FREITAS SILVA DEFERIDO

THAYNA GABRIELA CONCEICAO RODRIGUES DEFERIDO

THIAGO HENRIQUE MARTINS PEREIRA DEFERIDO

TIAGO FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO

TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA DEFERIDO

VALÉRIA GABRIELE DE LIMA PENA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

VALGUENIA FERNÉ DE SOUZA TORRES INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

VANDA DA SILVA BENEDITO COSTA DEFERIDO

VANDERLÉIA GURA DEFERIDO

VANECIANE FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

VANESSA FERNANDES MIRANDA INDEFERIDO Quadro II - Item 2)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NIEAD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

VERIDIANA DA SILVA CABRAL INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

VERONICA PIRES DA SILVA DEFERIDO

VINICIUS GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO

VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO Quadro II - Item 1) e 2)

WEIDSON LELES GOMES DEFERIDO

WILDERVANDO GADELHA BARBOSA DEFERIDO

A Comissão,

Rio Branco – AC, 13 de junho de 23.